
131

0 535 75

0 535 77

 Bal. Obj. č. Zásuvkové bloky pro zasedací místnosti

   Vybavené 8 x 2P + T zásuvkou s pootočenými 
dutinkami o 45° pro snažší zasunutí uhlových vidlic. 
Spínač Zapnuto / Vypnuto se světelným indikátorem. 
3 680 W při 230 VA. 
Vybaveno 5 m dlouhou napájecí šňůrou.           
Dodáváno s přenosným kufříkem.

 1 0 535 74 Zásuvky 2P + T
   Pro připojení max. 8 zařízení. 

Obsahuje: 
8 x zásuvka 2P + T s pootočenými  
dutinkami o 45°.

 1 0 535 75 S neřiditelným switchem
   Pro připojení max. 8 zařízení na 

230 VA a 6 síťových zařízení 
(počítače, tiskárny…).

   Připojená síťová zařízení musí být 
vybavena síťovou kartou 
10/100 base T.

   Obsahuje:
   8 x zásuvka 2P + T s pootočenými 

dutinkami o 45°,
   1 x 10/100 neřiditelný switch se 6 porty RJ 45.
 1  0 535 77 S neřiditelným switchem + zásuvka HD 15  

+ 3,5 mm Jack
   Pro připojení max. 7 zařízení na 230 VA,  

6 síťových zařízení (počítače,  
tiskárny…) a jednoho zařízení na

   zásuvku HD 15 a 3,5 mm Jack.
   Připojená síťová zařízení musí být
   vybavena síťovou kartou
   10/100 base T. 

Obsahuje: 
7 x zásuvka 2P + T s pootočenými  
dutinkami o 45°, 
1 x 10/100 neřiditelný switch se 6 porty RJ 45,

   1 x zásuvka HD 15 + Jack 3,5 mm,
   1 x VGA kabel s konektorem samice 1 m,
   1 x Jack 3,5 mm kabel s konektorem samice 1 m.

zásuvkové bloky pro zasedací místnosti
s napájecí šňůrou

stolní zásuvkové bloky osazené
 s napájecí šňůrou

Bal. Obj. č. Stolní zásuvkové bloky osazené,
s napájecí šňůrou
Hliníkové tělo.
Vybavené zásuvkami s pootočenými dutinkami o 45° 
pro snazší zasunutí uhlových vidlic.
3 680 W při 230 V.
Vybaveno 3 m napájecí šňůrou (H05VVF, 3G 1,5 mm2) 
a 3 m propojovací šňůrou RJ 45 Cat. 6 FTP.
Na upevnění bloků ke stolu použijte příslušenství  
obj. č. 0 546 99 (doporučené použití 2 ks pro  
obj. č. 0 546 70, 0 546 72, 0 546 73).
S neřiditelným switchem

S neřiditelným switchem + zásuvka HD 15 + 
3,5 mm Jack

1 0 546 72 Pro připojení max. 5 zařízení na 230 V, 6 síťových 
zařízení (počítače, tiskárny…) a jednoho zařízení na 
zásuvku HD 15 a 3,5 mm Jack.
Připojená síťová zařízení musí být vybavena síťovou 
kartou 10/100 base T.
Obsahuje:
5 x zásuvka 2P + T s pootočenými dutinkami o 45°,
1 x 10/100 neřiditelný switch se 6 porty RJ 45,
1 x zásuvka HD 15 + Jack 3,5 mm,
1 x VGA kabel  
s konektorem samice 0,8 m,
1 x Jack 3,5 mm  
kabel s konektorem  
samice 0,8 m.

S neřiditelným switchem + zásuvka HDMI
1 0 546 73 Pro připojení max. 5 zařízení na 230 V, 6 síťových 

zařízení (počítače, tiskárny…) a jednoho zařízení na 
zásuvku HDMI.
Připojená síťová zařízení musí být vybavena síťovou 
kartou 10/100 base T.
Obsahuje:
5 x zásuvka 2P + T  
s pootočenými  
dutinkami o 45°,
1 x 10/100 neřiditelný  
switch se 6 porty RJ 45,
1 x zásuvka HDMI,
1 x HDMI kabel  
s konektorem  
samice 1 m.

0 546 72

0 546 73

1 0 546 70 Pro připojení max. 6 zařízení na 230 V a 6 síťových 
zařízení (počítače, tiskárny…).
Připojená síťová zařízení musí být vybavena síťovou 
kartou 10/100 base T.
Indikace napětí na předním panelu.
Obsahuje:
6 x zásuvka 2P + T  
s pootočenými  
dutinkami o 45°,
1 x 10/100 base T,  
neřiditelný switch  
se 6 porty RJ 45.



132

S datovými zásuvkami RJ 45 a silovými 
zásuvkami 2P + T

Pro připojení datových zásuvek přímo z rozváděče 
nebo z konsolidačního bodu  specifickým přípojným 
kabelem.

1 0 546 33 Obsahuje:
4 x zásuvka 2P + T,
3 x zásuvka RJ 45 Cat.6 FTP

1 0 546 31 Obsahuje:
2 x zásuvka 2P + T,
1 x dvojitá USB nabíječka 
2400 mA,
2 x zásuvka RJ 45 Cat.6 FTP

1 0 546 37 Obsahuje:
3 x zásuvka 2P + T,
1 x microUSB dokovací  
nabíječka 2400 mA  
s držákem nabíjeného  
zařízení,
2 x zásuvka RJ 45 Cat. 6 FTP.

stolní zásuvkové bloky osazené
s napájecí šňůrou

Hliníkový zásuvkový blok bez napájecí šňůry.
Silové svorky pro připojení napájení s upevňovací svorkou.
Pro připojení datových zásuvek přímo z rozváděče nebo z konsolidačního bodu specifickým přípojným kabelem.
Vybavené zásuvkami 2P + T s pootočenými dutinkami o 45° pro snazší zasunutí vidlic s ohnutým koncem.
16 A 230V, 3 680 W při 230 V.

Bal. Obj. č. Stolní zásuvkové bloky osazené,
s napájecí šňůrou
Se silovými zásuvkami 2P + T  
a spínačem

1 0 546 25 Obsahuje:
4 x zásuvka 2P + T,
1 podsvětlený spínač

1 0 546 26 Obsahuje:
6 x zásuvka 2P + T,
1 podsvětlený spínač

1 0 546 27 Obsahuje:
4 x zásuvka 2P + T nezáměnná,
1 podsvětlený spínač

1 0 546 28 Obsahuje:
6 x zásuvka 2P + T nezáměnná,
1 podsvětlený spínač

S proudovým chráničem
1 0 546 29 Obsahuje:

5 x zásuvka 2P + T,
1 x proudový chránič 1P + N,  
16A, 30 mA
S dvojitou USB nabíječkou - 2400 mA

1 0 546 35 Obsahuje:
3 x zásuvka 2P + T,
1 x dvojitá USB nabíječka 2400 mA

1

1

0 546 36

 0 546 38

Obsahuje:
3 x zásuvka 2P + T,
1 x dvojitá USB nabíječka 2400 mA,
1 x světlo ke čtení  
ON / OFF / stmívání

S indukční nabíječkou
Obsahuje:
3 x zásuvka 2P + T,
1 x indukční nabíječka + USB  
typ A nabíječka 2400 mA

0 546 25 0 546 36 0 546 31

Bal. Obj. č.

 



133

0 535 98

(1)  1 modul MosaicTM má rozměr 22,5 x 45 mm = např. 1 datová zásuvka 
RJ 45 (obj. č. 0 765 51).  
2 moduly MosaicTM mají rozměr 45 x 45 mm = např. 1 silová zásuvka 
2P + T (obj. č. 0 771 40).

   Ochrana kabelů
 1 0 535 98  2 oddělení
   Délka 750 mm.
   Bílá barva.
   Ideální řešení pro bezpečnou a vzhlednou ochranu 

kabeláže mezi stolem a podlahou.

stolní zásuvkové bloky osazené
bez napájecí šňůry

stolní zásuvkové bloky konfigurovatelné

Zapuštěné zásuvkové bloky
str. 125

0 546 99

0 546 00 0 546 16

Bal. Obj. č. Konfigurovatelné zásuvkové bloky

Hliníkový zásuvkový blok.
Pro vybavení přístroji řady MosaicTM.
Zásuvkové bloky (prázdné)

1 0 546 90 8modulový(1)

1 0 546 91 12modulový(1)

1 0 546 92 16modulový(1)

Příslušenství
1 0 546 99 Na upevnění bloků ke stolu.

Pro zajištění vyšší stability upevnění, doporučujeme
použití 2 ks upevňovacího příslušenství 
obj. č. 0 546 99 pro zásuvkový blok obj. č. 0 546 92.

0 546 90

0 546 91

0 546 92

Stolní zásuvkové bloky osazené,
bez napájecí šňůry
Se silovými zásuvkami 2P + T a spínačem

1 0 546 00 Obsahuje:
4 x zásuvka 2P + T,
1 podsvětlený spínač

1 0 546 01 Obsahuje:
6 x zásuvka 2P + T,
1 podsvětlený spínač

S datovými zásuvkami RJ 45 a silovými 
zásuvkami 2P + T

1 0 546 15 Obsahuje:
3 x zásuvka 2P + T,
2 x zásuvka RJ 45 Cat.6 FTP,
1 x 1modulová záslepka MosaicTM

1 0 546 16 Obsahuje:
4 x zásuvka 2P + T,
3 x zásuvka RJ 45 Cat.6 FTP

1 0 546 20 Obsahuje:
2 x zásuvka 2P + T,
2 x zásuvka 2P + T nezáměnná,
2 x zásuvka RJ 45 Cat.6 FTP

1 0 546 21 Obsahuje:
3 x zásuvka 2P + T,
3 x zásuvka 2P + T  
nezáměnná,
3 x zásuvka RJ 45  
Cat.6 FTP,
1 x 1modulová  
záslepka MosaicTM

Bal. Obj. č.


